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 281.25

 359.37

 2,187.50

 756.25

 781.24

 2,531.25

 193.75

 193.75

 193.75

 562.50

 1,750.00

 109.38

 5,687.50

 3,937.50

 1,015.62

 3,234.37

 843.75

 3,062.50

 1,593.75

 2,531.25

 3,656.25

 281.25

 193.75

 3,234.37

 15,046.87

 7,171.87

 406.26

17-OCT-23

30-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23
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18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0812-1996-00081

0801-1994-01034

1201-1989-00922

0801-1993-00860

0801-1960-01543

0801-1998-11464

0801-1994-01034

0801-1960-01543

0801-1976-02680

1515-1977-00093

1515-1977-00093

0801-1998-11464

0801-1993-00860

0801-1990-08096

0304-1964-00027

0801-1984-10026

1201-1989-00922

0812-1996-00081

0801-1988-18293

1201-1995-00617

0704-1987-00503

0302-1990-00223

0801-1988-19499

0801-1993-00860

0801-1993-06569

1522-1994-00313

0801-2001-06504

1201-1989-00922

0801-1976-02680

0801-1993-00860

1201-1989-00922

0801-1995-13876

0801-1976-02680

0801-1976-02680

0801-1993-20035

0801-1993-20035

0812-1996-00081

0801-1986-09676

1603-1999-00403

1801-1987-01527

0801-2000-21713

0801-1987-06245

0801-1994-10688

0826-1996-00256

0801-1986-09676

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

MARTHA IRIS PADILLA ALVAREZ

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

MARTHA IRIS PADILLA ALVAREZ

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

RONY HERNAN FLORES SOLER

EMMANUEL JUAREZ FIALLOS

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

JUAN CARLOS AVILA FLORES

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

DARIO EFRAIN REYES LANZA

BRYAN JOVANNY TORRES BANEGAS

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

NORMA VICTORIA ESPINAL OTERO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

SELIN SANCHEZ CASTILLO

SELIN SANCHEZ CASTILLO

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

SAGRARIO LIZBETH ALCANTARA CARDONA

MAYNOR NAHIN VASQUEZ DIAZ

CRISTOBAL NAHUN CRUZ SANTOS

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

HIEYMY JACKELINE AGUILERA AGUILAR

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ
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 640.63

 562.50

 6,468.74

 6,468.74

 1,796.87

 15,093.74

 562.50

 796.87

 502,434.55

 2,187.50

 104,489.81

 875.00

 5,093.74

 6,468.74

 203.12

 10,406.24

 437.50

 3,234.38

 562.50

 4,765.63

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

18-OCT-23

23-OCT-23

18-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 788,823.91

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1972-00913

0801-1977-08763

0801-1997-03485

0801-1998-00610

0605-1986-00400

0801-2001-20790

0801-1988-19499

1701-1993-00622

1201-1981-00852

0815-1989-00077

0801-1987-06245

0801-1993-00860

0801-1998-11464

1701-1973-00692

0815-1989-00077

1801-1987-01527

0801-1964-04125

0801-1990-02503

0801-2000-21713

0704-1987-00503

0801-1978-14974

0301-1997-01273

1201-1989-00922

0801-1991-03906

0801-1995-04699

0801-1988-19499

1201-2001-00425

0801-1993-23182

0801-1982-04905

0801-1990-19229

1701-1993-00622

0801-2003-11148

0801-1993-06569

0801-1993-00860

0801-1988-18293

0801-1986-09676

0801-1990-09985

0302-1990-00223

0801-1982-02875

0801-1979-06375

0801-1998-00610

0801-1990-02503

0801-1994-10688

1701-1973-00692

0301-1997-01273

PERSY ALEXANDER VASQUEZ RODRIGUEZ

DARWYN STIVE CARIAS ALVAREZ

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

CARMEN ELISA LOPEZ MORENO

YOLANDA PAOLA OSORIO HERNANDEZ

JUAN CARLOS AVILA FLORES

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

BORYS FABRICIO SUAZO

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

KAREN LIZZETH FIGUEROA RIOS

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

MARTHA IRIS PADILLA ALVAREZ

ANA JULIA MONTOYA REYES

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

MAYNOR NAHIN VASQUEZ DIAZ

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

CRISTOBAL NAHUN CRUZ SANTOS

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

JUAN CARLOS AVILA FLORES

LENON RICARDO RODRIGUEZ VELASQUEZ

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

YURI MAURICIO AMADOR RIOS

AMAURY FERNANDO OYUELA OSORIO

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

IXELL DANIELA VENTURA LAZO

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

BESSY TATIANA ARGUETA BARAHONA

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

ADA MARICELA CACERES DIAZ

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ANA JULIA MONTOYA REYES

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA
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 4,765.63

 875.00

 999.99

 11,109.38

 562.50

 796.88

 437.50

 14,875.00

 1,352.79

 3,203.12

 359.37

 10,406.24

 2,531.25

 203.12

 3,234.37

 2,531.25

 3,234.37

 3,937.50

 7,546.87

 562.50

 2,187.50

 7,546.87

 18,375.00

 29,749.99

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

25-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

23-OCT-23

24-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 788,823.91
 788,823.91

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD CENTRAL

UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1978-14974

1701-1973-00692

0801-1994-10688

0801-1978-05658

0801-1984-04142

1701-1973-00692

1701-1973-00692

0815-1989-00077

0801-1994-10688

0801-1993-00860

0801-1998-11464

0801-1978-14974

0301-1997-01273

0801-1984-10026

0801-1994-10688

1701-1973-00692

0801-1998-00610

0801-1991-12283

0801-1986-09353

0801-1990-19858

1603-1999-00403

0801-1988-18293

0801-1986-09676

0801-1976-02680

0801-1994-01034

0801-1994-01034

0801-1960-01543

0801-1986-09676

1201-1995-00617

0812-1996-00081

0801-1990-02503

0801-1993-00860

1201-1989-00922

0811-1986-00247

1522-1994-00313

0704-1987-00503

0801-1995-04724

0801-1998-00610

0801-1994-04418

1503-1974-01093

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

ANA JULIA MONTOYA REYES

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

ANA JULIA MONTOYA REYES

ANA JULIA MONTOYA REYES

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

MARTHA IRIS PADILLA ALVAREZ

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

JESUS ALBERTO LAGOS MEJIA

EMMANUEL JUAREZ FIALLOS

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

ANA JULIA MONTOYA REYES

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

YEIMY MICHELLI DOMINGUEZ HERNANDEZ

GABRIEL FABRICIO TRIMINIO ALEMAN

GERARDO ANTONIO MORAZAN MARTINEZ

SAGRARIO LIZBETH ALCANTARA CARDONA

ANGEL ANWAR MEDINA RAMOS

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

JEAN CARLOS OYUELA CASTRO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DENNIS ALBERTO OYUELA VELASQUEZ

FRANCIS ELIZABETH CASTILLO TERCERO

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

CARLOS ALBERTO RECONCO CUELLAR

ELVIA JOHANA ESCOBAR BAUTISTA

MIXIU JESUS FLORES DOMINGUEZ

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

DARIO EFRAIN REYES LANZA

KATHERINE STHEFANIE CENTENO DIAZ

EDGAR OBED CANALES GARCIA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA
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 11,375.00

 281.25

 387.50

 35,859.37

 15,749.99

 10,359.37

 484.37

 7,171.87

 562.50

 59,390.61

 59,390.61

 2,531.25

 36,750.00

 11,375.00

 765.62

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

24-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario Total Afectado

 441,715.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-19499

1701-1993-00622

0801-1997-03485

0801-1976-02680

0801-1979-07150

0801-2000-21713

0801-1991-20612

0816-1993-00640

0801-1986-18320

0801-1994-04418

0801-1995-04724

1503-1974-01093

0801-1998-00610

0801-1980-17056

0801-1993-23182

0801-1993-23182

0801-1980-17056

0801-1980-17056

0801-1993-23182

0801-1988-19499

1701-1993-00622

0801-1985-01322

0801-1965-02315

0801-2000-06063

0801-1990-19644

0801-1988-07734

1623-1994-00099

0801-1977-00340

0801-1985-01322

0801-1990-19644

0801-1977-00340

0801-2000-06063

0801-1965-02315

1623-1994-00099

0801-1988-07734

0801-1960-01543

1801-1987-01527

0801-1997-12021

0801-2000-21713

1603-1999-00403

0801-1988-19499

1701-1993-00622

0801-1993-23182

0801-1988-19499

0801-1980-17056

JUAN CARLOS AVILA FLORES

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

BAYRON URIEL MALDONADO MACHUCA

CRISTOBAL NAHUN CRUZ SANTOS

ANGEL NEHEMIAS TORRES CACERES

KAROL VANESSA CRUZ NUÑEZ

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA

EDGAR OBED CANALES GARCIA

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

JUAN CARLOS AVILA FLORES

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

HOSBAN ERNESTO MAYORGA PADILLA

MIGUEL ANTONIO ALMENDARES PEREIRA

WALTER GABRIEL BARAHONA CHACON

SANDRA CAROLINA LAYNES MARTINEZ

CLAUDIA PATRICIA NAVARRO ALCERRO

NANCY ONDINA BLANCO BARDALES

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

HOSBAN ERNESTO MAYORGA PADILLA

SANDRA CAROLINA LAYNES MARTINEZ

JORGE OMAR RIVERA MENDOZA

WALTER GABRIEL BARAHONA CHACON

MIGUEL ANTONIO ALMENDARES PEREIRA

NANCY ONDINA BLANCO BARDALES

CLAUDIA PATRICIA NAVARRO ALCERRO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

MAYNOR NAHIN VASQUEZ DIAZ

EDITH MICHELL MORENO SILVA

CRISTOBAL NAHUN CRUZ SANTOS

SAGRARIO LIZBETH ALCANTARA CARDONA

JUAN CARLOS AVILA FLORES

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

JUAN CARLOS AVILA FLORES

GUSTAVO ADOLFO RIVERA SANCHEZ
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 15,031.24

 359.38

 65,765.61

 874.99

 11,375.00

 9,187.50

 13,546.87

24-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

30-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA DE INVERSIÓN SOCIAL PUBLICA SEFIN-BCH

Número Formulario Total Afectado

 1,230,539.41
 441,715.50
 441,715.50

 002Unidad Ejecutora: UNIDAD DE INVERSION BCH

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0302-1990-00223

0801-1979-06375

0801-1982-02875

0801-1977-08763

0801-1991-20612

0604-1996-00035

0816-1993-00640

0801-1979-07150

0811-1986-00247

0801-1986-18320

1513-2000-00370

0801-1978-05658

0812-1996-00081

0801-1995-04699

0801-1991-03906

0801-1995-13876

0801-1994-10688

0815-1989-00077

DENIS MAURISIO VILLANUEVA CASTILLO

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

ADA MARICELA CACERES DIAZ

DARWYN STIVE CARIAS ALVAREZ

ANGEL NEHEMIAS TORRES CACERES

ESTEFANY NICOLE CALDERON SANCHEZ

KAROL VANESSA CRUZ NUÑEZ

BAYRON URIEL MALDONADO MACHUCA

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

GABRIELA ALEJANDRA MONTES SALGADO

ELIN JOSUE CARRASCO GARCIA

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

DIEGO ANTONIO NUÑEZ PORTILLO

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

NORMA VICTORIA ESPINAL OTERO

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

EDITHA MILAGRO ALMENDAREZ ZELAYA


